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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX1 Viareggio 0,900 Km. ._._.

Prove Libere 01/12/2013 10:15. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:03:43 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:21.116 +31.802 10:05:57.405
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 2:06.834 +1:17.520 10:08:04.239 (140) FOGLIARO MASSIMO
1 48.107 +3.112 10:05:32.272 3 50.065 +0.751 10:08:54.304 1 1:09.941 +10.070 10:06:00.045
2 46.167 +1.172 10:06:18.439 4 49.314 10:09:43.618 2 1:06.013 +6.142 10:07:06.058
3 46.030 +1.035 10:07:04.469 5 1:08.701 +19.387 10:10:52.319 3 1:50.223 +50.352 10:08:56.281
4 44.995 10:07:49.464 6 54.912 +5.598 10:11:47.231 4 1:24.211 +24.340 10:10:20.492
5 46.355 +1.360 10:08:35.819 7 56.769 +7.455 10:12:44.000 5 1:06.190 +6.319 10:11:26.682
6 46.879 +1.884 10:09:22.698 8 55.057 +5.743 10:13:39.057 6 59.871 10:12:26.553
7 46.045 +1.050 10:10:08.743 9 56.546 +7.232 10:14:35.603 7 2:17.206 +1:17.335 10:14:43.759
8 1:32.926 +47.931 10:11:41.669
9 47.331 +2.336 10:12:29.000 (3) D AMBROSIO EDOARDO (370) GHERLI FABRIZIO
10 48.577 +3.582 10:13:17.577 1 58.919 +7.252 10:05:50.448 1 1:08.679 +2.593 10:06:10.652
11 46.703 +1.708 10:14:04.280 2 1:07.441 +15.774 10:06:57.889 2 1:06.525 +0.439 10:07:17.177
3 54.163 +2.496 10:07:52.052 3 1:25.378 +19.292 10:08:42.555
(250) CARUSO MANFREDI 4 53.075 +1.408 10:08:45.127 4 1:09.951 +3.865 10:09:52.506
1 50.673 +5.662 10:05:30.854 5 52.741 +1.074 10:09:37.868 5 1:06.086 10:10:58.592
2 56.896 +11.885 10:06:27.750 6 51.667 10:10:29.535 6 1:06.125 +0.039 10:12:04.717
3 47.814 +2.803 10:07:15.564 7 54.607 +2.940 10:11:24.142 7 1:08.107 +2.021 10:13:12.824
4 47.255 +2.244 10:08:02.819 8 53.082 +1.415 10:12:17.224 8 1:45.367 +39.281 10:14:58.191
5 47.423 +2.412 10:08:50.242 9 54.029 +2.362 10:13:11.253
6 48.610 +3.599 10:09:38.852 10 51.811 +0.144 10:14:03.064
7 47.792 +2.781 10:10:26.644
8 55.258 +10.247 10:11:21.902 (38) GALLUZZ| MICHELE
9 46.463 +1.452 10:12:08.365 1 55.925 +3.525 10:05:49.255
10 57.608 +12.597 10:13:05.973 2 52.891 +0.491 10:06:42.146
11 45,011 10:13:50.984 3 52.400 10:07:34.546
4 53.810 +1.410 10:08:28.356
(44) PHILIPPAERTS DENY PHILIPPAERTS DENY 5 55.226 +2.826 10:09:23.582
1 49.050 +3.319 10:05:13.624 6 53.350 +0.950 10:10:16.932
2 50.278 +4.547 10:06:03.902 7 1:25.691 +33.291 10:11:42.623
3 51.351 +5.620 10:06:55.253 8 57.044 +4.644 10:12:39.667
4 45.731 10:07:40.984 9 54.065 +1.665 10:13:33.732
5 50.052 +4.321 10:08:31.036 10 1:42.368 +49.968 10:15:16.100
6 47.347 +1.616 10:09:18.383
7 47.310 +1.579 10:10:05.693 (86) PIEVANI ROBERTO
8 49.352 +3.621 10:10:55.045 1 1:01.140 +8.665 10:05:41.028
9 47.539 +1.808 10:11:42.584 2 1:29.164 +36.689 10:07:10.192
10 46.054 +0.323 10:12:28.638 3 56.584 +4.109 10:08:06.776
11 47.573 +1.842 10:13:16.211 4 53.570 +1.095 10:09:00.346
12 47.065 +1.334 10:14:03.276 5 52.475 10:09:52.821
6 53.498 +1.023 10:10:46.319
(153) MADDII MARCO 7 58.743 +6.268 10:11:45.062
1 50.424 +3.603 10:05:22.479 8 54.675 +2.200 10:12:39.737
2 2:24.231 +1:37.410 10:07:46.710 9 1:06.977 +14.502 10:13:46.714
3 51.600 +4.779 10:08:38.310
4 46.821 10:09:25.131 (221) BONOMI RUGGERO
5 48.004 +1.183 10:10:13.135 1 58.508 +0.713 10:05:54.652
6 47.472 +0.651 10:11:00.607 2 1:01.081 +3.286 10:06:55.733
7 47.528 +0.707 10:11:48.135 3 1:05.502 +7.707 10:08:01.235
8 49.174 +2.353 10:12:37.309 4 59.746 +1.951 10:09:00.981
9 51.546 +4.725 10:13:28.855 5 1:01.535 +3.740 10:10:02.516
10 46.960 +0.139 10:14:15.815 6 1:22.009 +24.214 10:11:24.525
7 57.795 10:12:22.320
(901) MARTINI GIANLUCA 8 1:02.154 +4.359 10:13:24.474
1 48.672 +1.424 10:05:16.619 9 1:37.042 +39.247 10:15:01.516
2 49.806 +2.558 10:06:06.425
3 50.331 +3.083 10:06:56.756 (738) LAZZARONI MICHELE
4 48.568 +1.320 10:07:45.324 1 1:02.726 +4.066 10:05:53.225
5 1:23.995 +36.747 10:09:09.319 2 1:08.731 +10.071 10:07:01.956
6 A47.248 10:09:56.567 3 58.745 +0.085 10:08:00.701
7 1:12.011 +24.763 10:11:08.578 4 1:10.293 +11.633 10:09:10.994
8 1:00.607 +13.359 10:12:09.185 5 1:00.527 +1.867 10:10:11.521
9 1:01.146 +13.898 10:13:10.331 6 1:10.908 +12.248 10:11:22.429
10 55.208 +7.960 10:14:05.539 7 58.660 10:12:21.089
8 1:09.594 +10.934 10:13:30.683
(78) MARIO MATTEO 9 1:12.171 +13.511 10:14:42.854
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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